
Výbor TJ Slovan, tČ: 00653896
Pec pod Sněžkou 230,54221 Pec pod Sněžkou

Zápis č. 212023 z jednání výboru TJ, které se konalo dne 19.4.2023 v í8:00 formou
videokonference přes aplikaci Skype

Přítomni: Sochorová, Chalupa, Cink, Karásek, Neuman, Bartschová, Berger

1. Blanka na 14. května 2023 připravuje brigádu na hřiště. Karel Vránek zajistil 12 ks pytlů s pískem,
ktený je nutné rozprostřít, bude proveden úklid, základní oprava a nátěr boudy. Uvolněný reklamní
banner je nutné sundat. Na místě pak bude posouzena nutná oprava tréninkové tenisové zdi,
varianty jsou dvě - ,jako" a úplně (s okopáním a sanací zdi zezadu). Klíče od hřiště jsou (vyjma
vedeníTJ) dispozici několikateryy, jedny má Káča de Rijke, dalšítrenéři.

2. Blanka na schŮzce s Richardem Kirnigem projednávala několik záležitostí. Předně jednotný
systém prodeje sezónních jízdenek na sezónu 2023124, aby nenastal znovu chaos a
mnohokolejnost jako v sezónně předchozí. Dalším tématem bylo solení závodních tratí při
závodech. Již se nesolí salmiakem, ale mořskou solí, u nás to zatím nejde z důvodu ochrany
přírody (Správa KRNAP). O dohodu se pokouší vedení SLČR. V záležitosti dojednání lepší ceny
za nové auto Richard odkázal na kontakty na prodejce fordu.

3. Přítomní se shodli, že jedinou variantou na pořízení nového mikrobusu je ford (VW ve verzi 4x4
nyní v podstatě nelze objednat), Předjednaná cena beze slev by byla 1,49 mil. Kč vč. DPH. Možná
sleva bude projednána přes Petra Hynka. Vozidlo by mělo mít (mj.) tuto specifikaci: dlouhá veže,
4x4, 8 míst, tažné zařízení, vyhřívané čelní sklo, automat, vylepšenou ochranu proti korozi, 70 l

nádň,..., Financování by bylo s největší pravděpodobnostís využitím úvěru, Jirka Chalupa poptá
pořízenítakového vozidla na Ford ČR.

4, Rodiče Ondřeje Štepanta uhradí pokutu 4 tis, Kč za svou neúčast na zimních brigádách,
záležitost s matkou jmenovaného člena projednala Blanka,
Hovořeno bylo o možnosti založení termínovaného účtu pro lepšízhodnocenífinancíTJ, které na
běžném účtu s nulovým úrokem jen leží, Variant je několik, přítomní se kloní k té zřídit jej u
mateřské banky s úrokem min.5% p.a. Dobré podmínky nabízi iUniCredit Bank.
Květnová brigáda bude spojená s akcí zakončení sezóny, která se uskuteční na Jeleních loukách.
Pro děti budou připraveny zmzlinové poháry.
Dle platného sazebníku odměn úspěšným závodníkům bude vyplacena částka 20 tis. Kč Aldovi
Tomáškovi, jemuž vyšla zima a obsadil2 x 1. místo na lvtČR juniorů. Celkové výsledky závodníků
TJ byly lepší než loni, což se promítne na posunu SPS do druhé skupiny. Roční náklady na
trenérskou činnost činily téměř 800 tis. Kč.
Přítomní souhlasí s vyplacením odměny Blance ve výši 20 tis. Kč (stejnou formou jako v minulých
letech).
Přítomnísouhlasís hostováním Vojty Hemelíka v TJ SlavojTeplice nad Metují.

5.

6.

7.

B.

9.


